

Årsredovisning

för

TLP Produktion AB

556679-0183

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cristin Ulvsbäck Lindh, Styrelseledamot
2023-01-12

Styrelsen och verkställande direktören för TLP Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 2015 och har sedan dess bedrivit konsultverksamhet inom organisationsutveckling inom fastighet och byggprojektering.

Företaget har sitt säte i Falkenbergs Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ledningen fokuserat på att knyta till sig fler kunder. Ett gott resultat har uppnåtts genom markandsföring av verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 885	750	444	30
Resultat efter finansiella poster	1 030	408	311	24
Soliditet (%)	57,0	49,8	100,0	100,0

Bolagets omsättning har ökat med 151,3% som ett resultat av ökad aktivitet i företaget. Fortsatt fokus kommer ligga på att knyta till sig samhällsviktiga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	242 517	272 457	564 974
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-235 000		-235 000
Balanseras i ny räkning		272 457	-272 457	0
Årets resultat			579 631	579 631
Belopp vid årets utgång	50 000	279 974	579 631	909 605

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	279 974
årets vinst	579 631
	859 605
disponeras så att	
i ny räkning överföres	859 605
	859 605

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 884 859	749 544
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 884 859	749 544
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-166 000	0
Övriga externa kostnader		-507 061	-255 448
Personalkostnader	2	-162 396	-31 814
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 560	0
Summa rörelsekostnader		-855 017	-287 262
Rörelseresultat		1 029 842	462 282
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-282	0
Summa finansiella poster		-282	0
Resultat efter finansiella poster		1 029 560	462 282
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-278 078	-115 606
Summa bokslutsdispositioner		-278 078	-115 606
Resultat före skatt		751 482	346 676
Skatter			
Skatt på årets resultat		-171 851	-74 219
Årets resultat		579 631	272 457

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

85 430

0

Summa materiella anläggningstillgångar

85 430

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

1 021 714

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 021 714

0

Summa anläggningstillgångar

1 107 144

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

182 450

150 925

Övriga fordringar

167 054

139 959

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

256 900

0

Summa kortfristiga fordringar

606 404

290 884

Kassa och bank

Kassa och bank

478 911

746 263

Summa kassa och bank

478 911

746 263

Summa omsättningstillgångar

1 085 315

1 037 147

SUMMA TILLGÅNGAR

2 192 459

1 037 147

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

279 974

242 517

Årets resultat

579 631

272 457

Summa fritt eget kapital

859 605

514 974

Summa eget kapital

909 605

564 974

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

422 833

144 755

Summa obeskattade reserver

422 833

144 755

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

122 000

0

Skatteskulder

225 280

136 433

Övriga skulder

512 741

190 985

Summa kortfristiga skulder

860 021

327 418

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 192 459

1 037 147

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Tillkommande fordringar	1 021 714	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 021 714	0
Utgående redovisat värde	1 021 714	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2022-10-31

Cristin Ulvsbäck Lindh
Cristin Ulvsbäck Lindh
Verkställande direktör